
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
PROREKTOR DS. NAUKI I ROZWOJU 

 
01-815 Warszawa, Dewajtis 5, tel.+48225618952, fax.+48225618808, e-mail:nauka.rozwoj@uksw.edu.pl 

 

 

 

Decyzja Nr 8/2016 

 

Prorektora ds. Nauki i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

w sprawie przyznania Wydziałowi Nauk Pedagogicznych arkuszy wydawniczych w 

ramach planu wydawniczego UKSW w roku kalendarzowym 2016 

 

Na podstawie § 8 pkt 10 Zarządzenia nr 59/2012 z dnia 7 września 2012 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2012-2016, 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W ramach podziału puli arkuszy wydawniczych przewidzianych na książki i czasopisma 

przyznaję Wydziałowi Nauk Pedagogicznych: 

a) książki – 29,5 arkuszy przyznanych w ramach puli ogólnouniwersyteckiej; 

b) książki – 29,5 arkuszy płatnych ze środków wydziałowych; 

c) czasopisma – według planu. 

 

§ 2 

Podział arkuszy wydawniczych na poszczególne publikacje (książki, czasopisma) powinien 

być dokonany przez Wydziałową Komisję Wydawniczą, zgodnie z zasadami załączonymi do 

tej decyzji. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych do przekazania informacji o sposobie 

podziału arkuszy na książki do 15.03.2016 r. 

 

§ 4 

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych do przestrzegania podziału arkuszy 

zgodnie z Załącznikiem do Decyzji. 

 

§ 5 

Informuję, że w puli Prorektora ds. Nauki i Rozwoju pozostaje 150 arkuszy, które w 

uzasadnionych przypadkach mogą być przyznane poszczególnym Wydziałom po 

wyczerpaniu przyznanej puli arkuszy wydawniczych. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR DS. NAUKI I ROZWOJU 

 

Prof. dr hab. Cezary Mik 

 

 



 

 


